
1 

52392 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Александровского муниципаль-
ного округа от 03 июня 2021 г. 
№ 51 «Об утверждении Поло-
жения о порядке использования 
бюджетных ассигнований ре-
зервного фонда администрации 
Александровского муниципаль-
ного округа» 

В соответствии с пунктами 6, 7 статьи 81 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, статьей 14 Положения о бюджетном процессе в 

Александровском муниципальном округе, утвержденного решением Думы 

Александровского муниципального округа от 26 марта 2020 г. № 88, протестом 

прокуратуры г. Александровска от 01 апреля 2022 г. № 2-16-2022/Прдп95-22-

20570002, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Александровского муниципального округа от 

03.06.2021 г. № 51 «Об утверждении Положения о порядке использования 

бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Александровского 

муниципального округа» следующее изменение: 

1.1. в пункте 14 Положения слова «и отчетам об исполнении бюджета 

Александровского муниципального округа за первый квартал, полугодие и 

девять месяцев текущего финансового года» исключить. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Боевой путь» и 

разместить в сетевом издании официальный сайт Александровского 

муниципального округа Пермского края (www. aleksraion.ru). 

 

 

  

  

    

  

  

  

11.05.2022 504 



2 

52392 

3. Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Александровского муниципального округа - начальника 

финансового управления. 

 

 
Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                 О.Э. Лаврова 


